Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.10.2021   №  14-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «Об
утверждении типовой формы кон-
тракта с лицом, назначаемым на
должность главы администрации
муниципального образования по
контракту, и об условиях контракта
для главы администрации муници-
пального района (городского округа)
в части, касающейся осуществления
отдельных государственных полно-
мочий, о дополнительных требова-
ниях к кандидатам на должность
главы администрации муниципаль-
ного района (городского округа),
назначаемого по контракту»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «Об утверждении типовой формы контракта с лицом, назначаемым на

должность главы администрации муниципального образования по контракту,

и об условиях контракта для главы администрации муниципального района

(городского округа) в части, касающейся осуществления отдельных госу-

дарственных полномочий, о дополнительных требованиях к кандидатам

на должность главы администрации муниципального района (городского

округа), назначаемого по контракту».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0025-пд